

DEKLARACJA ZGODNOŚCI MATERIAŁÓW I PRZEDMIOTÓW PRZEZNACZONYCH DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ

Niniejszym potwierdza się, że: *Worki i folie DIAMOND* dostarczone do **NOVUM OFFICE SP. Z.O.O.**

są zgodne:

ze wszystkimi odpowiednimi przepisami, ze szczególnym uwzględnieniem następujących przepisów Wspólnoty Europejskiej:

- rozporządzenia (UE) 1935/04 oraz po aktualizacji i modyfikacjach
- rozporządzenia (UE) 2023/06 oraz po aktualizacji i modyfikacjach
- Rozporządzenia (UE) 1895/05 oraz po aktualizacji i modyfikacjach
- Rozporządzenia (UE) 10/2011 oraz po aktualizacji i modyfikacjach

I do następującego włoskiego prawodawstwa:

- dekretu ministerialnego 21/3/73 oraz następujące aktualizacje i zmiany
- DPR 777/82 oraz następujące aktualizacje i modyfikacje
- Dekret ustawodawczy 10/02/17 n.29 oraz kolejne aktualizacje i modyfikacje

Tworzywo sztuczne jest wytwarzane z następujących materiałów i substancji:

PA

PE (strona w kontakcie z żywnością)

Potwierdza się, że:

☐ Materiał nie zawiera substancji, które podlegają ograniczeniom zawartym w wyżej wymienionych przepisach i są zgodne z globalnymi limitami migracji.

☐ Materiał zawiera substancje, które podlegają ograniczeniom w wyżej wymienionych przepisach:

NUMER CAS	Substancji
116-15-4	Heksafluoropropylen
75-38-7	Fluorek winylidenu
592-41-6	1-heksen
2082-79-3	3- (3,5-di-tert-butyl-4-hydroksyfenyl) propionian oktadecylu
26523-78-4	Fosforyt, tris (nonylphenyl)
105-60-2	Kaprolaktamu
108-31-6	Bezwodek maleikowy

Materiał jest zgodny ze szczególnymi i globalnymi limitami migracji substancji ograniczonych, w następujących warunkach badania (powierzchnia próbki 2,0 dm² w 100 ml płynu modelowego):

Symulowanie		Czas testowania **	Temperatura badania **
etanol 10% (w/v)	A	1 a.m.	100 °C
		10 dd	40 °C
kwas octowy w 3%	B	1 a.m.	100 °C
		10 dd	40 °C
rektyfikowany olej roślinny	D2 (własne)	1 a.m.	100 °C
		10 dd	40 °C

** referencje zawarte w rozporządzeniu (UE) 10/2011

Specyficzna migracja pierwotnych amin aromatycznych jest zgodna z limitami określonymi w rozporządzeniu (UE) 10/2011 w następujących warunkach badania:

płynu modelowego B - kwas octowy w temperaturze 3%

(w / v) w warunkach kontaktu z wodą destylowaną 100 °

C przez 1 h i 40 ° C przez 10 dni tryb contact za pomocą kieszeni

stosunek powierzchni do objętości 2 cm² / cm³

W tych samych warunkach testowych stwierdzono, że w granicach również migracji metali: baru, kobaltu, żelaza, litu, manganu, miedzi, cynku.

3 rozporządzenia (WE) nr 1935/2004.

Substancje regulowane przepisami 1333/08 / WE i 1334/08 / WE (zwane substancjami "podwójnego zastosowania") nie zostały celowo dodane do materiału.

Użytkownik materiału przeznaczonego do kontaktu z żywnością ma obowiązek poinformować firmę o wszelkich ograniczeniach wynikających ze składu (obecność dodatków i środków aromatyzujących) produktu spożywczego, który musi być zapakowany.

Warunki użytkowania (Tabela 3 Załącznik V Rozdział 3 rozporządzenia Rady (UE)

nr 10/2011: Kontakt ze wszystkimi rodzajami żywności jest bezpieczny.

Wszelkie długotrwałe przechowywanie w temperaturze pokojowej lub poniżej, w tym podgrzewanie do 70 ° C przez okres do 2 godzin.

W celu potwierdzenia tego, co jest wyżej napisane, spółka potwierdza, że jest zobowiązana do właściwego organu do zbycia:

- sprawozdania z badań przeprowadzonych na produkcie gotowym
- inne dokumenty na poparcie reg.(CE) N.1935/2004, art.16, przecinek 1

Deklaracja ta jest ważna od daty zapisanej na stronie i musi zostać zastąpiona w przypadku istotnych zmian w produkcji materiału, który może zmienić niektóre zasadnicze wymagania dotyczące zgodności lub gdy wymienione odniesienia legislacyjne są modyfikowane i aktualizowane w celu uzyskania nowego badania w celu sprawdzenia zgodności materiału.

Data 05/11/2018